HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

    TỈNH PHÚ THỌ

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          ......**......

   ....................**.....................

Số:17/2001/NQ-HĐND-KXV

NGHỊ QUYẾT

CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 (Kỳ hợp thứ IV  ( từ ngày 15/01/2001 đến này 17/01/2001)

V/v Cho ông Phan Báu và ông Lê Quý Vương thôi làm nhiệm vụ

đại biểu HĐND tỉnh Phú Thọ khoá XV vì lý do chuyển công tác.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND các cấp ngày 25/6/1996;

 Sau khi nghe và thảo luận tờ trình của Thường trực HĐND tỉnh về xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND tỉnh của ông Phan Báu và ông Lê Quý Vương vì lý do chuyển công tác.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Đồng ý cho ông Phan Báu và ông Lê Quý Vương, thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND tỉnh vì lý do chuyển công tác.

- Ông Phan Báu được bầu cử tại đơn vị bầu cử số 16 thuộc huyện Phù Ninh gồm 8 xã, thị trấn: Phú Mỹ, Liên Hoa, Trạm Thản, Tiên Phú, Trung Giáp, Trị Quận, Bảo Thanh và Thị trấn Phú Hộ.

- Ông Lê Quý Vương được bầu cử tại đơn vị bầu cử số 5 thuộc huyện Đoan Hùng gồm 14 xã: Đông Khê, Nghinh Xuyên, Hùng Quan, Vân Du, Chí Đám, Hữu Đô, Đại Nghĩa, Minh Lương, Bằng Luân, Quế Lâm, Bằng Doãn, Tây Cốc và Phúc Lai.

Điều 2. Giao cho Thường trực HĐND tỉnh thông báo Nghị quyết này đến UBND tỉnh thông báo Nghị quyết này đến UBMTTQ tỉnh; Các tổ đại biểu HĐND tỉnh thuộc đơn vị Phù Ninh, Đoan Hùng thông báo Nghị quyết này đến cử tri tại đơn vị bầu cử số 16 và số 5.

Nghị quyết này được HĐND tỉnh khoá XV, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 17/01/2001.

 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

       CHỦ TỊCH

   Hoàng Xuân Cừ

(Đã ký)